DECRETO Nº 1978 DE 14 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DO
DIA DA FEIRA-LIVRE DE CUITÉ/PB
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, usando a

atribuição que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica adiado o dia da realização da feira-livre do Município de

Cuité/PB, do dia 21 de abril (segunda-feira) para o dia 22 de abril (terça-feira) do corrente

ano, tendo em vista o feriado nacional do dia 21 de abril, que se comemorando a dia de

Tiradentes.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

 Cuité, 14 de abril de 2025

CAIO TIBERIO BARBALHO INACIO DA SILVA
Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

IO
 T

IB
E

R
IO

 B
A

R
B

A
LH

O
 IN

Á
C

IO
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ui
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
5C

3-
06

1D
-A

3D
7-

10
D

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
5C

3-
06

1D
-A

3D
7-

10
D

4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A5C3-061D-A3D7-10D4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAIO TIBERIO BARBALHO INÁCIO DA SILVA (CPF 074.XXX.XXX-44) em 14/04/2025 13:02:48

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cuite.1doc.com.br/verificacao/A5C3-061D-A3D7-10D4

https://cuite.1doc.com.br/verificacao/A5C3-061D-A3D7-10D4